UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1594 /STC-VP Đồng Tháp, ngày    10   tháng   7   năm 2020

V/v cử cán bộ tham gia thành

viên Ban đại diện HĐQT

NHCSXH tỉnh

Kính gửi: Chi nhánh Ngân hàng chính sách XH tỉnh

 Tiếp nhận công văn số 487/NHCS-HCTC ngày 06 tháng 7 năm 2020 của

Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh về việc cử cán bộ tham gia thành

viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh.

 Sở Tài chính thống nhất cử cán bộ tham gia Ban đại diện theo nội dung

công văn nêu trên, như sau:

 - Bà: Ngô Thị Ngọc Sương

 - Chức vụ: Phó Giám đốc

 - ĐTDD: 090 9222657

 - Mail: ntnsuong83@gmail.com

Nay Sở Tài chính báo đến Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh

được biết./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- PGĐ Ngô Thị Ngọc Sương;
- Lưu: VT, TC (TTr).

          Ngô Hồng Chiều

		2020-07-10T14:35:35+0700
	Sở Tài chính